Producto Cantidad Unidad Concepto(s) Precio U Importe

90101500 1 E48 -
UNIDAD
DE
SERVICIO

CONSUMO 
02 - Con objeto de impuesto 
No Identificación: E48 
Traslados:
IVA: 002, Base: $107.76, Tasa: 0.160000, Importe: $17.24 

$107.76 $107.76

Moneda: MXN -
Peso Mexicano

CIENTO VEINTICINCO PESOS 00/100 MXN Total: $125.00

Este documento es  una representación impresa de un CFDI. 

TAMPICO MARISCOS
CARLOS ALBERTO MIRAFUENTES RIVERA

MIRC010804484

LUGAR DE EXPEDICION: 91680

612 Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

CLIENTE: FISCALIA GENERAL DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE